ao Arroio Graeff, na localidade de Linha Graeff, em atenção ao Edital PP/RS 01/2025

SEDUR - PROGRAMA CONEXÔES RS, conforme proposta apresentada.

âLÁUSULA SEGU TDA.' A CONTRATADA para realização dos serviços citados na

Clausula anterior, receberá do Município de Tio Hugo o total de R$ 17'000,00 (dezessete

mil reais).

Parágrafo Único: O pagamento será efetuado em parcela única, em até 10 dias após

entrega do projeto e finalização dos serviços em questão, mediante apresentação da Nota

Fiscal, oõservados os desconúos Municipais relativos ao ISSQIÚ (ImposÚo Sobre